[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3059/2017

Ementa: Solicita corte de mato na Praça localizada na Rua José Carlos Ferrari – Residencial Santa Gertrudes.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

			“Solicita corte de mato na Praça localizada na Rua José Carlos Ferrari – Residencial Santa Gertrudes”.

JUSTIFICATIVA:

A Praça está com mato alto, trazendo insegurança para a população daquela região.

Valinhos, em 04 de dezembro de 2017.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

3059

/

2017

Ementa:

S

olicita

corte de mato na Praça

localizada na Rua

José Carlos Ferrari

–

Residencial Santa Gertrudes.

Senhor Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges

-

GIBA

solicita

que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a

seguinte indicação:

“

Solicita corte de mato na Praça localizada na Rua

José

Carlos Ferrari

–

Residencial Santa Gertrudes

”.

JUSTIFICATIVA:

A Praça está com mato alto,

trazendo

insegurança para

a população daquela região.

Valinhos,

em

04 de dezembro

de 201

7

.

Gilberto Aparecido Borges

–

GIBA

Vereador

-

P

MDB

INDICAÇÃO N.º  3059 / 2017     Ementa:   S olicita  corte de mato na Praça  localizada na Rua  José Carlos Ferrari   –   Residencial Santa Gertrudes.       Senhor Presidente:           O Vereador Gilberto Aparecido Borges  -   GIBA   solicita  que   seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a  seguinte indicação:           “ Solicita corte de mato na Praça localizada na Rua   José  Carlos Ferrari   –   Residencial Santa Gertrudes ”.       JUSTIFICATIVA:           A Praça está com mato alto,  trazendo  insegurança para  a população daquela região.         Valinhos,  em  04 de dezembro   de 201 7 .         Gilberto Aparecido Borges  –   GIBA   Vereador   -   P MDB